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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym na wykonanie zadaszenia na targowisku miejskim w Kwidzynie

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r.- Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.
U. 22022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postgpowania.
Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajaca lub uzupetniajgca zapisy
dokumentaciji przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzaca i nadrzedna
w stosunku do pierwotnych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 1:

Bardzo prosze o wskazanie doktadnej ilosci stupéw o$wietlenia zewnetrznego do montazu.
W przedmiarze robét (pozycja nr 158) jest 15 sztuk stupdw natomiast na rysunku nr E-01
policzylismy 16 sztuk stupéw do montazu.

Odpowiedz:

Jak na PZT czyli 16 szt.

Pytanie nr 2:

Jakim kablem majg zostaé zasilone zestawy gniazdowe. Na rysunku E-11/4 widnieje kabel
YKY 5x6m2 oraz YKY 5x10, a na rysunku E-11/3 jest kabel YAKY 5x10mm2. Prosze¢

o doprecyzowanie.

Odpowiedz:

Zestawy ZG2, ZG4, ZG 10 — YKY 5x10mm2

Zestawy ZG1, ZG3, ZG5, ZG6, ZG7, ZG8, ZG9 — YKY 5x6mm2

Pytanie nr 3:

Na PZT widnieje 16 szt. nowo projektowanych stupéw, a na schemacie zasilana E-13 jest
14 stupdw.

Odpowiedz:

Jak na PZT czyli 16 szt.



Pytanie nr 4:

Na schemacie RG rys. E-11/1 mamy dwa obwody na o$wietlenie placu, a na rys. E-13 jest
jeden obwdd na cate o$wietlenie placu. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Jest jeden obwdd oswietlenia, drugi obwod gniazd dla o$wietlenia dekoracyjnego, trzeci dla

zasilenia kamery obrotowej na stupie.

Pytanie nr 5:

Jakim kablem majg zosta¢ zasilone stupki dystrybucyjne YKY 5x16 czy YAKY 5x107?
Odpowiedz:

YKY 5x16

Pytanie nr 6:

Jakim kablem nalezy zasili¢ gniazdo dla zasilacza kamery w bud. hali targowej? Brak
informaciji na schemacie RG.

Odpowiedz:

Kamery nalezy zasili¢ przewodem YKY 3x2,5mm2

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajgcy dopuszcza w ciggu ostatnich pieciu lat wykonanie przez wykonawce tylko
jednej budowy hali stalowej o wartosci powyzej 3.000.000,00 zt netto?

Odpowiedz:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajgcy posiada i udostepni mape z miejscami odwiertow gruntowych wraz
z wyszczegolnieniem warstw gruntu w poszczegdlnych odwiertach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni badania gruntu.

Pytanie nr 9:

W Zat. nr 8 Przedmiar robét - ETAP | w pozycji 143 d.2.11 podano 15 kamer, w pozyciji 144
d.2.11 podano 15 kamer. Razem to nam daje 30 kamer. W zatgczonym projekcie
technicznym sg 4 kamery obrotowe i 15 kamer stacjonarnych, co razem daje 19 kamer.
Prosze o informacje, jakg ilo§¢ kamer nalezy przyjaé w ofercie?

Odpowiedz:



Kamer w sumie jest 20 szt. Pod wiatami: obrotowe 2 szt, stacjonarne 12 szt. Na placu:

obrotowe 2 szt, stacjonarne montowane na stupie 4 szt.

Pytanie nr 10:

Prosze o wskazanie miejsca odprowadzenia wody deszczowej ze studni D4

Odpowiedz:

Studnia D4 jest studnig do montazu na istniejacej sieci kanalizacji deszczowej. Od studni D4
wody opadowe transportowane bedg w kierunku zachodnim do istniejgcej studni o rzednych
55,85/53,80, nastepnie do sieci kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w pasie drogowym ul.

Kopernika.

Pytanie nr 11:

Czy do studni D1 i D4 podtaczy¢ istniejace rurociagi ?

Odpowiedz:

Studnie D1 i D4 sg projektowanymi studniami na istniejgcej sieci kanalizacji deszczowe.
Podtaczenia do istniejacej sieci kanalizacji deszczowej bedg jednostronne. Nalezy zwrécic
uwage na istniejgce sieci kanalizacji deszczowej w obrebie projektowanych studni D1 i D4,

ktére wg dokumentacji projektowej przeznaczone sg do demontazu.

Pytanie nr 12:
Przedmiar element 2 ,Wymiana gruntu pod fundamenty’- caty element jest niezrozumiaty
przedmiarowo. Wg naszej analizy dokumentacii, odlegtosci miedzy stopami sg na tyle mate,
Ze nalezatoby przyja¢ wykop ciggly na catej przestrzeni ze wzgledu na wymiang gruntu pod
stopami. Wartosci wykopdw wg naszej analizy stosujac rozkop na zewnatrz wg zatozen
Projektanta:
e wykop z odwozem nalezy wykonac jako jamisty, przy zatozeniu warstwy istniejgcej
nawierzchni drogowej 0,3 m — m3 4532,0
e wymiana gruntu pod stopy do poziomu przyjeto $rednio 1,6 m przy zageszczeniu
Is=1,0 — m3 -3021,
e zasypka fundamentéw do poziomu podbudowy pod nawierzchnie utwardzong 1s=0,96
-m3 — 1655.
Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ warto$ci obmiarowe wykopdéw podane jak powyzej.
Nalezy przyja¢ warto$¢ wartos$¢ wskaznikow zageszczenia zaréwno pod stopami

fundamentowymi jak i pod nawierzchnie na poziomie Is = 0,98.



Pytanie nr 13;

Pozycja 24 , Dostawa zestawu stotow targowych - ze stali nierdzewnej, sktadanych” — brak
szczegotowych danych- wymiar, wyglad, nosnosé.

Odpowiedz:

Stot targowy — sktadany, wykonany ze stali nierdzewne;.

Nogi — z mozliwo$cig regulacji wysokosci.

Podstawowe wymiary stotu: 1,20 x 0,60 m, wysoko$¢ 90 cm (z mozliwoscig niewielkiej
regulacji ze wzgledu na nieréwnosci)

No$nos¢ — min. 150 kg

L

Pytanie nr 14:

W element nr. 7 ,Wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej oraz ptyt azurowych”
Brak pozycji Podbudowy.

Odpowiedz:

Zakres prac zakfada wykonanie wymiany nawierzchni z kostki betonowej przy zachowaniu
istniejacej podbudowy. Nalezy uwzgledni¢ koniecznos¢ wykonania wyréwnania i
dogeszczenia istniejgcej podbudowy, tak aby mozliwe bylo utozenie nowych nawierzchni z

kostki betonowej oraz ptyt azurowych.

Pytanie nr 15:

Warstwy drogowe. W zwiazku z réznicami miedzy przedstawionym typem kostki,

a schematem jej utozenia prosimy o uscislenie jaki rodzaj kostki ma byé ostatecznie
zastosowany oraz jakie ilosci kolorystyczne zaprojektowanych nawierzchni majag by¢
wbudowane. Informacja ta, ma duzy wptyw na wycene robot.
,LCHARAKTERYSTYKA NAWIERZCHNI:

UWAGA: Przed zakupem kostki, nalezy skonsultowac jej ksztatt oraz kolorystyke z
zamawiajgcym

23.1.Nawierzchnia z kostki betonowej — TYP 1



Projektuje sie wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cem.-piask. 1:4 gr.
min. 4 cm, wykonanej na istniejgcej podbudowie nawierzchni pozostatej po zdjgciu obecnej
kostki betonowe;.

Przyktadowy wyglad kostki betonowe;:

kolor: jasno — piaskowy

grubo$¢ min. 8 cm

wymiary — szeroko$é min. 15 cm, dtugosé zmienna — wystepujgca w minimum 3 wariantach,
bezfazowa

obciazenie — ruch ciezki (samochody dostawcze)

Przyktadowy wyglad kostki TYP 1 — kolor jasnopiaskowy Przyktadowy uktad kostki — kostka
typ 1
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac kostki ktére wystepujg w minimum 3 wariantach dtugosci (i jednakowej
szerokosci), co umozliwi utozenie ich w sposéb przedstawiony na ponizszych przyktadowych

zdjeciach.
Przykfadowe sposoby utozenia kostki z zastosowaniem kostek o réznych dtugosciach.

WARIANT 1 WARIANT 2

UWAGA: kostki 1, 2 oraz 3 typu musza pochodzi¢ z tej samej grupy produktéw danego
producenta i muszg réznic sie jedynie kolorem. Nie dopuszcza si¢ stosowania mieszanki

kostek réznych typéw lub pochodzacych od ré6znych producentow.

BILANS typow kostek dla etapu |



W | etapie realizacji robét zaktada sie zastosowanie kostki TYPU 1, czyli kostki gr. 8 cm w
kolorze jasno — piaskowym mazanym w ilo$ci 2382 m2 oraz kostki typu 2 czyli kostki gr. 8
cm w kolorze brgzowym — mazanym w ilosci 38 m2 (miejsca parkingowe dla os6b

niepetnosprawnych)

Pytanie nr 16:

W zwiazku z zapisem w projekcie (opis strona nr 26) o przeznaczeniu nawierzchni
,»obciazenie — ruch ciezki ,, , prosze o wyjasnienie czy zamawiajacy jest pewny ,ze
dopuszcza zastosowanie podbudowy pod nawierzchnie zgodnie z rysunkiem DETAL —
przekroje przez nawierzchnie nr D.3 o grubosci warstwy 2-5 cm z kruszywa 0-31,5mm i jakie
ma by¢ osiagniety wskaznik zageszczenia gruntu przy takiej grubosci warstwy podbudowy
( grubosci warstw przedstawione na rys.D.3 odbiegaja od przyjetych norm dotyczgcych
podbudowy przyjetych dla nawierzchni pod obcigzenie — ruch ciezki ).

Kostka betonowa gr. 8 cm Podsypka cem.-piask gr. 4-5 cm

Warstwa wyréwnawcza z kruszywa 0-31,5 mm zageszczona gr. 2 - 5 cm Istniejace
zageszczone poditoze

Opornik betonowy 15x30 cm Podsypka cem.-piask gr. 5 cm

tawa betonowa z oporem C12/ 15gr. min. 10 cm Istniejace zageszczone podtoze

Odpowiedz:

Zakres prac budowlanych zaktada wykonanie wymiany istniejgcej kostki betonowej na nowg
kostke gr. 8 cm bez zmiany istniejgcej podbudowy. W trakcie prac zwigzanych z uktadaniem
nowej kostki betonowej nalezy przewidzieé¢ koniecznos¢ wykonania wyréwnania i niewielkiej

niwelacji istniejgcej podbudowy (po zdjeciu obecnej kostki razem z podsypka cem.-piask)



oraz wykonania zageszczenia powstatego w ten sposob podioza do 1s=0,98. Warstwa gr. 4 —
5 cm stanowi wiaénie tg warstwe wyréwnawcza. Istnieje mozliwo$¢ zmiany kruszywa 0-31,5
mm na kruszywo o innej, drobniejszej frakcji, tak aby mozliwe bylo wspomniane wczesniej
wyréwnanie i zageszczenie podtdza pod nawierzchnie z podsypki cem.-piask i kostki

betonowe;j.

Pytanie nr 17:

Zgodnie z opisem w Projekcie str. 28 dotyczacego nasadzen roslin w przestrzeni obszaru
biologicznie czynnego nie zostaty okreslone gatunki oraz parametry materiatu roslinnego.
Prosze o okreslenie sktadu gatunkowego, ilosci i parametrow projektowanej zieleni poniewaz
ma to znaczacy wptyw na wycene robét.

Odpowiedz:

W | etapie realizacji rob6t budowlanych nie zaktada sie wykonania nasadzen.

Pytanie nr 18:
Czy nalezy demontowac wszystkie elementy starej instalacji sanitarnej, czy wystarczy je

tylko zasypaé? Obnizy to koszty.

Odpowiedz:

W celu obnizenia kosztéw nalezy jedynie zasypa¢ wykopy bez demontazu starej instalaciji.

Pytanie nr 19:

Czy nalezy doliczy¢ osuszanie wykopdw przez igtofiltry?

Odpowiedz:

Nie zaklada sie koniecznosci osuszania wykopow.

Pytanie nr 20:
Czy w przedmiarze byty policzone zabruki i wykopy branzy sanitarnej poza obszarem | etapu

budowy?
Odpowiedz:
Dla etapu Il nie zaprojektowano zmian dla branzy sanitarnej- w przedmiarze nie

uwzgledniono zabrukdéw oraz wykopow dla branzy sanitarnej.

Pytanie nr 21:

Czy przewidziana jest wymiana gruntu w branzy sanitarnej ?



Odpowiedz:

Nie przewiduje sie wymiany gruntéw prac zwigzanych z branzg sanitarng.

Pytanie nr 22:

Czy w trakcie budowy zostanie wytaczony plac pod sktadowanie materiatow (parking z etapu
Il budowy)?

Odpowiedz:

Parking nie moze zosta¢ wytaczony z uzytkowania z uwagi na koniecznos¢ zapewnienia

miejsc postojowych dla funkcjonujacych wokét targowiska lokali ustugowych i handlowych.

Pytanie nr 23:
Czy do wyceny nalezy przyjaé koszty zajecia pasa ruchu drogowego?
Odpowiedz:

TAK, nalezy uwzglednié koszt zajecia pasa drogowego

Pytanie nr 24;
Prosimy o okres$lenie jakiej wielkosci i wysokosci majg byé stoty?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 13.

Pytanie nr 25:

Czy odprowadzenie wody deszczowej ze studni D5 do istniejgcej studni ma by¢ prowadzone
kaskadowo na zewnatrz?

Odpowiedz:

Tak, kaskada zewnetrzna.

Pytanie nr 26:

Czy czyszczaki do rynien majag byé z PCW czy metalowe z osadnikami?
Odpowiedz:

Czyszczaki nalezy przyjg¢ z PCW.

Pytanie nr 27:
Czy rynny maja byé z blachy powlekanej?
Odpowiedz: (

TAK — nalezy wykonaé je z blachy powlekanej

Pytanie nr 28:



Prosze o doprecyzowanie jaka rure do wody trzeba przyjaé, poniewaz w opisie widnieje rura
SDR 11 a na rysunkach rura SDR 17.

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé, przyjaé rure o rodzaju SDR 17.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystuguja srodki ochrony prawnej na zasadach
okreslonych w Dziale [X - ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z powazaniem
Sprawe prowadzi: n s. BegwatsQM ),
lwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl







